
Séjour

20.5° 20.0°

Changer le mode

Régler température souhaitée

Réglages Temp. 1/2

5.0° 15.0°

Réglages Temp. 2/2

20.0° 22.5°

Fonctionnement

Chauffer

Auto / temporaire / manuel
5 sec.

Régler tempér. cible anti-gel / nuit

Salle de bain

21.0° 22.5°

Chambre 1

17.0° 15.0°

Régler temper. cible jour / confortChauffer Refroidir

Statistiques 1/5

0'/3h13'

min/max température

17.5° 24.0°

Réinitialiser tempér. min/max mesurée Réinitialiser temps mesuré

2/5
3/5

5/5 
4/5

1 Programme

-

2 Programme

3 Programme

lundi

0:00lun

Heure

0:00mer

6h

6:10mer

10min

0:00

Confort

lun

Sélectionner étape de programme

Modifier l'étape sélectionnée

Idem programme 1

Idem programme 1

Chauffer Refroidir

Anti-gel

Nuit

Jour

Confort

Eteint

Pos. 1

Pos. 2

Pos. 3

"Aucune action" ou 

Sélectionner jour/semaine/date

Sélectionner horaire

Régler heure

Temp.sensor
20.5° 5.0°

Gauche (G) Droite (D)

Bas gauche (BG)
Bas (B)

Bas droite (BD)

Haut gauche(HG) Haut droite (HD)

= retour à l'écran principal5 sec. 15 sec.ou

Sur tous les écrans:

VMBGPOD utilisation comme thermostat
Commande et programmation


